2021年３月 22日

各  位

会社名 サノヤスホ－ルディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 北 逵 伊 佐 雄

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 執行役員 大 門    淳

（電話番号 06-4803-6171）

2021年３月期(第10期)期末配当予想に関するお知らせ

 2021年３月期(第10期)の１株当たり期末配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2021年 2月 25日発表)
－ 未定 未定

今回予想 － ５円 ５円

前期実績 － ５円 ５円

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要政策であると認識しており、安定的な配

当の維持を基本方針としております。

当社は、この株主還元方針を踏まえ、未定としていた当期の１株当たり期末配当金を５円とす

ることを予定しております。

以 上